КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УЯРСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023		                            с. Толстихино                                        № Проект

О внесении изменений в постановление
 от 28.03.2022 № 24/2-П «Об утверждении состава
 Общественного Совета муниципального
 образования Толстихинский сельсовет»

В целях обеспечения деятельности на территории Уярского района Общественного совета муниципального образования Толстихинский сельсовет, в соответствии с постановлением администрации Толстихинского сельсовета от 28.03.2022 года № 24/1-П «Об утверждении  Положения «Об общественном Совете МО  Толстихинский сельсовет Уярского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление   от 28.03.2022 № 24/2-П «Об
утверждении состава Общественного Совета муниципального   образования Толстихинский сельсовет» согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в местном печатном органе «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета Уярского района в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава сельсовета                                                                                  Е.В. Гамбург

Приложение
 к Постановлению
администрации Толстихинского сельсовета
от 04.08.2023 г. N проект
СОСТАВ
Общественного Совета муниципального образования

1. Карапузова Татьяна Геннадьевна – председатель Общественного Совета, заведующая МБДОУ «Толстихинский детский сад»;
2. Троянова Ольга Валентиновна – заместитель председателя,  художественный руководитель МБУК «МКС» Уярского района Толстихинский дом культуры;
3. Лупушору Наталья Александровна – секретарь Общественного Совета,
Специалист 1категории  администрации Толстихинского сельсовета;
4. Наконечная Наталья Филитеровна – директор МБОУ «Толстихинская СОШ»
5. Тараносова Зоя Владимировна - педагог МБОУ «Толстихинская СОШ»;
6. Канцерева Ольга Владимировна - педагог МБОУ «Толстихинская СОШ»;
7. Трускова Ирина Александровна – заведующая МБУК « Межпоселенческая библиотека» Уярского района Толстихинской сельской библиотекой.